Протокол №  2

заседания комиссии по контролю за организацией и качеством питания

от 4  сентября 2024 г.

Присутствовали:  зам. директора по ВР Лукьянова С.А.,  фельдшер ФАП

Капков И.А., члены  родительского комитета Кузьмина А.Н. и Лукьянова

М.С., ведущий инспектор администрации с. Чертановка Жесткова Н.А.

Повестка дня:

1. Утверждение плана работы комиссии.

Слушали:

Член родительского комитета  Кузьмина А.Н. предложила кандидатуру

Лукьяновой  С.А.. на должность председателя комиссии, кандидатуру

Лукьяновой М.С. на должность секретаря.

По второму вопросу выступила зам. директора по ВР Лукьянова С.А., она

зачитала положение комиссии и план работы комиссии на 2024/2025

учебный год.

Постановили:

1. Утвердить план работы комиссии на 2024-2025 уч. год.

Председатель комиссии: Лукьянова С.А.

Секретарь комиссии: Лукьянова М.С.